
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 
MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E A  nr. 100 

din 28 martie 2017 
privind modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 329/2016,  

pentru desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în consiliile de administraţie ale unor unităţi de 

învăţământ preuniversitar, profil tehnic și profesional, din Municipiul Arad 
 

 
Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad exprimată, prin expunerea de motive 

înregistrată cu nr. 18026/21.03.2017, 
 Analizând raportul de specialitate nr. 18030/21.03.2017 al Biroului Învăţământ, Sănătate din cadrul 

Direcţiei Comunicare,  
În baza prevederilor art. 96 din Legea nr. 1/2011, Legea educaţiei naţionale, cu modificările şi 

completările ulterioare, ale art. 3 din Anexa la Ordinul Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 

4619/22.09.2014 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de 
administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare, și ale 

Ordinului Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 3160/01.02.2017 pentru modificarea și completarea 

Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar, aprobată prin Ordinul Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 4619/2014, 

Conform Hotărârii nr. 4 din 27 ianuarie 2016 a Consiliului Local al Municipiului Arad privind 
organizarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi particular preuniversitar din Municipiul 
Arad care va funcţiona în anul şcolar 2016-2017 și Hotărârii nr. 329/2016 a Consiliului Local al 
Municipiului Arad pentru desemnarea reprezentanților Consiliului Local în Consiliile de Administrație 

ale unităților de învățământ preuniversitar din Municipiul Arad, 
Urmare adresei nr. 55044/17.08.2016 a Inspectoratului Şcolar Judeţean Arad prin care se comunică 

numărul de membri ai consiliilor de administraţie pentru fiecare unitate de învăţământ preuniversitar din 
municipiul Arad, conform prevederilor art. 3 din Anexa la Ordinul Ministrului Educației Naționale nr. 
4619/2014, 

Ținându-se cont de adresa nr. 8598/13.02.2017 a Colegiului Tehnologic de Industrie Alimentară 

Arad, adresa nr. 8834/14.02.2017 a Colegiului Tehnic de Construcții și Protecția Mediului Arad, adresa 
nr. 11725/27.02.2017 a Colegiului Tehnic ,,Aurel Vlaicu,, Arad, adresa nr. 11573/24.02.2017 a 
Colegiului Economic Arad, adresa nr. 12417/28.02.2017 a Liceului Tehnologic UCECOM ,,Spiru Haret,, 
Arad, adresa nr. 12508/01.03.2017 a Liceului Tehnologic de Transporturi Auto ,,Henri Coandă,, Arad, 

adresa nr. 12855/01.03.2017 a Colegiului ,,Csiky Gergely,, Arad privind solicitarea unor reprezentanți ai 
Consiliului Local Municipal în consiliile de administrație ale unităților de învățământ, pentru anul școlar 
2016-2017, adresa nr.82837/19.12.2016 privind demisia d-lui Farago Petru ca reprezentant al Consiliului 
Local Municipal în Consiliul de Administrație al Colegiului ,,Csiky Gergely,, Arad, 

Luând în considerare rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 
Arad, 

Adoptarea hotărârii cu 20 de voturi pentru și 3 consilieri nu au participat la vot (vot secret - 23 
prezenţi din totalul de 23), 

În temeiul art. 36 alin. (1),  alin. (2) lit. d), alin. (6) lit. a)  pct.1, alin. (9), art. 45 alin. (1) și art. 115 
alin. (1) lit. b) din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare, 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 



H O T Ă R Ă Ș T E 
 

Art. 1. Începând cu data prezentei încetează calitatea d-nei Gheorghița Eva de reprezentant al Consiliului 
Local în Consiliul de Administrație la Colegiul Tehnic „Aurel Vlaicu” Arad.   
Art. 2. Începând cu data prezentei încetează calitatea d-nei Damian Adriana de reprezentant al 
Consiliului Local în Consiliul de Administrație la Colegiul Tehnic de Construcții și Protecția Mediului 

Arad. 
Art. 3. Începând cu data prezentei încetează calitatea d-lui Florea Constantin de reprezentant al 
Consiliului Local în Consiliul de Administrație la Colegiul Tehnologic de Industrie Alimentară Arad. 
Art. 4. Începând cu data prezentei încetează calitatea d-lui Mughiurus Marius de reprezentant al 
Consiliului Local în Consiliul de Administrație la Liceul Tehnologic de Transporturi Auto ,,Henri 

Coandă” Arad. 
Art. 5. Începând cu data prezentei încetează calitatea d-lui Farago Petru de reprezentant al Consiliului 
Local în Consiliul de Administrație la Colegiul „Csiky Gergely” Arad. 
Art. 6. Începând cu data prezentei încetează calitatea d-lui Haiduc Cristian de reprezentant al Consiliului 
Local în Consiliul de Administrație la Colegiul Economic Arad. 
Art. 7. Începând cu data prezentei reprezentantul Consiliului Local în Consiliul de Administrație la 
Liceul Tehnologic UCECOM „Spiru Haret” Arad este desemnat d-l Burcă Ciprian. 
Art. 8.  (1) Reprezentanţii au obligaţia întocmirii unei informări semestriale, cu privire la activitatea 
desfăşurată în consiliile de administraţie în care au fost desemnaţi, pe care o vor transmite Biroului 
Învăţământ, Sănătate. 
  (2) Reprezentanţii desemnaţi vor solicita o copie a procesului-verbal al fiecărei şedinţe a 

consiliului de administraţie pe care o vor anexa la informarea semestrială. 
Art. 9. Celelalte prevederi din Hotărârea nr. 329/2016 a Consiliului Local al Municipiului Arad pentru 
desemnarea reprezentanților Consiliului Local în Consiliile de Administrație ale unităților de învățământ 

preuniversitar din Municipiul Arad rămân nemodificate.  
Art. 10. Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către persoanele desemnate, Biroul Învăţământ, 
Sănătate şi se va comunica celor interesaţi prin Serviciul Administraţie Publică Locală. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  
Ionel BULBUC   Contrasemnează 

   SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 
  Lilioara STEPANESCU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Red./Dact. S.M.L./S.M.L. Verif. C.M. 
1 ex. Biroul Învățământ, Sănătate 
1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex. Dosar şedinţă CLMA 28.03.2017                                                                                                                                   

 
 
 
 
 

Cod PMA -S1-02          



 
ROMÂNIA P R O I E C T Avizat 
JUDEŢUL ARAD  S E C R E T A R 
MUNICIPIUL ARAD  Lilioara Stepanescu  
CONSILIUL LOCAL Nr. 95/23.03.2017  
 
 

H O T Ă R Â R E A  nr.___ 
din __________________ 2017 

 
privind modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 329/2016,  

pentru desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în Consiliile de Administraţie ale unor unităţi de 

învăţământ preuniversitar, profil tehnic și profesional, din Municipiul Arad 
 
 

  
Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad exprimată prin expunerea de motive 

înregistrată cu nr. 18026/21.03.2017, 
 Analizând raportul de specialitate nr. 18030/21.03.2017 al Biroului Învăţământ, Sănătate din cadrul 

Direcţiei Comunicare,  
În baza prevederilor art. 96 din Legea nr. 1/2011, Legea educaţiei naţionale, cu modificările şi 

completările ulterioare, ale art. 3 din Anexa la Ordinul Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 

4619/22.09.2014 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de 
administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare și ale 

Ordinului Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 3160/01.02.2017 pentru modificarea și completarea 
Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar, aprobată prin Ordinul Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 4619/2014, 

Conform Hotărârii nr. 4 din 27 ianuarie 2016 a Consiliului Local al Municipiului Arad privind 
organizarea reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi particular preuniversitar din Municipiul 

Arad care va funcţiona în anul şcolar 2016-2017 și Hotărârii nr. 329/2016 a Consiliului Local al 
Municipiului Arad pentru desemnarea reprezentanților Consiliului Local în Consiliile de Administrație 

ale unităților de învățământ preuniversitar din Municipiul Arad, 
Urmare adresei nr. 55044/17.08.2016 a Inspectoratului Şcolar Judeţean Arad prin care se comunică 

numărul de membri ai consiliilor de administraţie pentru fiecare unitate de învăţământ preuniversitar din 
municipiul Arad conform prevederilor art. 3 din Anexa la OMEN nr. 4619/2014, 

Ținându-se cont de adresa nr. 8598/13.02.2017 a Colegiului Tehnologic de Industrie Alimentară 

Arad, adresa nr. 8834/14.02.2017 a Colegiului Tehnic de Construcții și Protecția Mediului Arad, adresa 
nr. 11725/27.02.2017 a Colegiului Tehnic ,,Aurel Vlaicu,, Arad, adresa nr. 11573/24.02.2017 a 
Colegiului Economic Arad, adresa nr. 12417/28.02.2017 a Liceului Tehnologic UCECOM ,,Spiru Haret,, 
Arad, adresa nr. 12508/01.03.2017 a Liceului Tehnologic de Transporturi Auto ,,Henri Coandă,, Arad, 
adresa nr. 12855/01.03.2017 a Colegiului ,,Csiky Gergely,, Arad privind solicitarea unui reprezentant al 
Consiliului Local Municipal în Consiliul de Administrație al unităților de învățământ, pentru anul școlar 

2016-2017, adresa nr.82837/19.12.2016 privind demisia d-lui Farago Petru ca reprezentant al Consiliului 
Local Municipal în Consiliul de Administrație al Colegiului ,,Csiky Gergely,, Arad; 

Luând în considerare rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 
Arad, 

În temeiul art. 36 alin. (1),  alin. (2) lit. d), alin. (6) lit. a)  pct.1, alin. (9), art. 45 alin. (1) și art. 115 
alin. (1) lit. b) din Legea nr.215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare, 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ș T E 
 

Art. 1. Începând cu data prezentei încetează calitatea d-nei Gheorghița Eva de reprezentant al Consiliului 
Local în Consiliul de Administrație la Colegiul Tehnic „Aurel Vlaicu” Arad.   
Art. 2. Începând cu data prezentei încetează calitatea d-nei Damian Adriana de reprezentant al 
Consiliului Local în Consiliul de Administrație la Colegiul Tehnic de Construcții și Protecția Mediului 

Arad. 
Art. 3. Începând cu data prezentei încetează calitatea d-lui Florea Constantin de reprezentant al 
Consiliului Local în Consiliul de Administrație la Colegiul Tehnologic de Industrie Alimentară Arad. 



Art. 4. Începând cu data prezentei încetează calitatea d-lui Mughiurus Marius de reprezentant al 
Consiliului Local în Consiliul de Administrație la Liceul Tehnologic de Transporturi Auto ,,Henri 
Coandă” Arad. 
Art. 5. Începând cu data prezentei încetează calitatea d-lui Farago Petru de reprezentant al Consiliului 
Local în Consiliul de Administrație la Colegiul „Csiky Gergely” Arad. 
Art. 6. Începând cu data prezentei încetează calitatea d-lui Haiduc Cristian de reprezentant al Consiliului 
Local în Consiliul de Administrație la Colegiul Economic Arad. 
Art. 7. Începând cu data prezentei reprezentantul Consiliului Local în Consiliul de Administrație la 

Liceul Tehnologic UCECOM „Spiru Haret” Arad este desemnat d-l Burcă Ciprian. 
Art. 8.  (1) Reprezentanţii au obligaţia întocmirii unei informări semestriale, cu privire la activitatea 
desfăşurată în Consiliile de Administraţie în care au fost desemnaţi, pe care o vor transmite Biroului 
Învăţământ, Sănătate. 
  (2) Reprezentanţii desemnaţi vor solicita o copie a procesului verbal a fiecărei şedinţe a 
Consiliului de Administraţie pe care o vor anexa la informarea semestrială. 
Art. 9. Celelalte prevederi din Hotărârea nr. 329/2016 a Consiliului Local al Municipiului Arad pentru 
desemnarea reprezentanților Consiliului Local în Consiliile de Administrație ale unităților de învățământ 

preuniversitar din Municipiul Arad, rămân nemodificate.  
Art. 10. Prezenta hotărâre se va aduce la îndeplinire de către persoanele desemnate, Biroul Învăţământ, 
Sănătate şi se va comunica celor interesaţi prin Serviciul Administraţie Publică Locală. 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Birou Învățământ, Sănătate                                                                     Cod.PMA-S1-01 
Red./Dact. Trandafir Corina 
 
 



 
 
 

 PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 
 

Nr. 18026/ 21.03.2017 
 
 
 

În temeiul art. 45 alin (6) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală şi al 
Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Local Municipal Arad, propun aprobarea, de 
către Consiliul Local al Municipiului Arad, a proiectului de hotărâre cu următorul obiect: modificarea și 

completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 329/2016, pentru desemnarea 
reprezentanţilor Consiliului Local în Consiliile de Administraţie ale unor unităţi de învăţământ 

preuniversitar, profil tehnic și profesional, din Municipiul Arad, în susținerea căruia formulez prezenta 
 

 
 

EXPUNERE DE MOTIVE  
 

 
Având în vedere prevederile art. 96 din Legea nr.1/2011, Legea educaţiei naţionale, cu modificările 

şi completările ulterioare, art.3 din Anexa la Ordinul Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 
4619/22.09.2014 pentru aprobarea Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de 

administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare și 

Ordinului Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 3160/01.02.2017 pentru modificarea și completarea 

Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar, aprobată prin Ordinul Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 4619/2014; 

În considerarea solicitărilor formulate de către unitățile de învățământ preuniversitar, profil tehnic și 

profesional, privind desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local Municipal în Consiliul de 
Administrație al unității de învățământ, pentru anul școlar 2016-2017,  

  
 

 
                                                               P R O P U N 
 
 

Aprobarea de către Consiliul Local al Municipiului Arad a modificării și completării Hotărârii 

Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 329/2016, pentru desemnarea reprezentanţilor Consiliului 

Local în Consiliile de Administraţie ale unor unităţi de învăţământ preuniversitar, profil tehnic și 
profesional, din Municipiul Arad.  

 
 
 
 
 
 

         PRIMAR, 
                                                  GHEORGHE FALCĂ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

PRIMĂRIA  MUNICIPIULUI ARAD                            Viceprimar 
Direcţia Comunicare                                                                           Levente Bognar   
Birou Învăţământ, Sănătate  
Nr. 18030/21.03.2017 
 

Raport de Specialitate 
 

Referitor la: Inițiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin expunerea de mptive înregistrată cu 

nr. 18026/21.03.2017 cu privire la modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Local al 

Municipiului Arad nr. 329/2016 pentru desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în Consiliile de 
Administraţie ale unor unităţi de învăţământ preuniversitar, profil tehnic și profesional, din Municipiul 

Arad  
 
Considerații juridice: 
- Prevederile art. 96 din Legea nr.1/2011, Legea educaţiei naţionale, cu modificările şi completările 

ulterioare; 
- Prevederile Ordinului Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 4619/22.09.2014 pentru aprobarea 
Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 

preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare art.4 alin.(1) pct. b^1)  din Anexa : 
b^1) în cazul unităţilor de învăţământ care şcolarizează în învăţământul profesional şi tehnic, inclusiv în 
învăţământul postliceal, şi al căror consiliu de administraţie este format din 9 membri, 4 dintre aceştia 

sunt cadre didactice, primarul sau un reprezentant al primarului, un reprezentant al consiliului local, 
un reprezentant al părinţilor şi 2 reprezentanţi ai operatorilor economici parteneri; în situaţia în care 

sunt mai mulţi operatori economici parteneri, aceştia îşi desemnează reprezentanţii în consiliu sau pot 
forma un consiliu reprezentativ care să desemneze reprezentanţii pe locurile alocate operatorilor 

economici. Directorul unităţii de învăţământ este membru de drept al consiliului de administraţie din 

cota aferentă cadrelor didactice din unitate; 
-Prevederile Ordinului Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 3160/01.02.2017 pentru modificarea și 

completarea Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile 

de învăţământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul Ministrului Educaţiei Naţionale nr. 4619/2014; 
-Hotărârea nr. 4 din 27 ianuarie 2016 a Consiliului Local al Municipiului Arad privind organizarea 
reţelei şcolare a unităţilor de învăţământ de stat şi particular preuniversitar din Municipiul Arad care va 

funcţiona în anul şcolar 2016-2017; 
-Hotărârea nr. 329/2016 a Consiliului Local al Municipiului Arad pentru desemnarea reprezentanților 
Consiliului Local în Consiliile de Administrație ale unităților de învățământ preuniversitar din 

Municipiul Arad. 
 
Considerente tehnice și generale: 
-Adresa nr. 55044/17.08.2016 a Inspectoratului Şcolar Judeţean Arad prin care se comunică numărul de 

membri ai consiliilor de administraţie pentru fiecare unitate de învăţământ preuniversitar din municipiul 

Arad conform prevederilor art. 3 din Anexa la OMEN nr. 4619/2014; 
-Adresa nr. 8598/13.02.2017 a Colegiului Tehnologic de Industrie Alimentară Arad privind solicitarea 

unui reprezentant al Consiliului Local Municipal în Consiliul de Administrație al unității de învățământ, 

pentru anul școlar 2016-2017;  
-Adresa nr. 8834/14.02.2017 a Colegiului Tehnic de Construcții și Protecția Mediului Arad privind 

solicitarea unui reprezentant al Consiliului Local Municipal în Consiliul de Administrație al unității de 

învățământ, pentru anul școlar 2016-2017;  
-Adresa nr. 11725/27.02.2017 a Colegiului Tehnic ,,Aurel Vlaicu,, Arad privind solicitarea unui 
reprezentant al Consiliului Local Municipal în Consiliul de Administrație, pentru anul școlar 2016-2017;  
-Adresa nr. 11573/24.02.2017 a Colegiului Economic Arad privind solicitarea unui reprezentant al 
Consiliului Local Municipal în Consiliul de Administrație, pentru anul școlar 2016-2017;  
-Adresa nr. 12417/28.02.2017 a Liceului Tehnologic UCECOM ,,Spiru Haret,, Arad privind solicitarea 
unui reprezentant al Consiliului Local Municipal în Consiliul de Administrație al unității de învățământ, 

pentru anul școlar 2016-2017;  



-Adresa nr. 12508/01.03.2017 a Liceului Tehnologic de Transporturi Auto ,,Henri Coandă,, Arad privind 

solicitarea unui reprezentant al Consiliului Local Municipal în Consiliul de Administrație, pentru anul 
școlar 2016-2017;  
-Adresa nr. 12855/01.03.2017 a Colegiului ,,Csiky Gergely,, Arad privind solicitarea unui reprezentant al 
Consiliului Local Municipal în Consiliul de Administrație, pentru anul școlar 2016-2017;  
-Adresa nr. 82837/19.12.2016 privind demisia d-lui Farago Petru ca reprezentant al Consiliului Local 
Municipal în Consiliul de Administrație al Colegiului ,,Csiky Gergely,, Arad; 
 
 
 
 
În considerarea aspectelor descrise mai sus, 
 

 
PROPUNEM  

 
1. Încetarea mandatului d-nei Gheorghița Eva ca reprezentant al Consiliului Local Municipal în 

Consiliul de Administrație la Colegiul Tehnic „Aurel Vlaicu” Arad  
2.  Încetarea mandatului d-nei Damian Adriana ca reprezentant al Consiliului Local Municipal în 

Consiliul de Administrație la Colegiul Tehnic de Construcții și Protecția Mediului Arad  
3.  Încetarea mandatului d-lui Florea Constantin ca reprezentant al Consiliului Local Municipal în 

Consiliul de Administrație la Colegiul Tehnologic de Industrie Alimentară Arad 
4.  Încetarea mandatului d-lui Mughiurus Marius ca reprezentant al Consiliului Local Municipal în 

Consiliul de Administrație la Liceul Tehnologic de Transporturi Auto ,,Henri Coandă” Arad 
5.  Încetarea mandatului d-lui Farago Petru ca reprezentant al Consiliului Local Municipal în Consiliul 

de Administrație la Colegiul „Csiky Gergely” Arad  
6. Încetarea mandatului d-lui Haiduc Cristian ca reprezentant al Consiliului Local Municipal în 

Consiliul de Administrație la Colegiul Economic Arad 
7. Numirea d-lui Burcă Ciprian ca reprezentant al Consiliului Local Municipal în Consiliul de 

Administrație la Liceul Tehnologic UCECOM „Spiru Haret” Arad. 
        
 
 
 
 
                  Director Executiv,                                          Şef  Birou,         Consilier
     Eliza Barbura                                        Ioan Bătrîn   Corina Trandafir
                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Viza Serviciului Juridic, contencios 
Nume și prenume__________________________ 

Semnătura___________________________ 


	H O T Ă R Â R E A  nr. 100
	din 28 martie 2017
	privind modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 329/2016,
	pentru desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în consiliile de administraţie ale unor unităţi de învăţământ preuniversitar, profil tehnic și profesional, din Municipiul Arad
	H O T Ă R Ă Ș T E
	H O T Ă R Â R E A  nr.___
	din __________________ 2017
	privind modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 329/2016, (1)
	pentru desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în Consiliile de Administraţie ale unor unităţi de învăţământ preuniversitar, profil tehnic și profesional, din Municipiul Arad
	H O T Ă R Ă Ș T E (1)
	PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD
	Nr. 18026/ 21.03.2017
	EXPUNERE DE MOTIVE
	P R O P U N
	Aprobarea de către Consiliul Local al Municipiului Arad a modificării și completării Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 329/2016, pentru desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local în Consiliile de Administraţie ale unor unităţi de...
	PRIMAR,
	GHEORGHE FALCĂ
	Birou Învăţământ, Sănătate
	Nr. 18030/21.03.2017
	Raport de Specialitate
	PROPUNEM

